
― デイサービスセンター エバーグリーン  096‐227-6361―

今月のひとこと

年末年始のお休み

エ
バ
ー
グ
リ
ー
ン
通
信

12月号

師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
ツンとした冷たい空気にひんやりとした風、吐く息の白さに本格的な冬の訪れを感じる今
日この頃です。コロナウイルス感染症の5類移行に伴い、様々な規制や制限が緩和され、
少しずつではありますが、以前の日常に戻りつつあった1年でした。
久しぶりに会えた家族・友人など、「人とのつながり」に喜びを感じた方も多かったので
はないでしょうか？12月は、クリスマス・年末、キラキラしたイベントが目白押しです。
手洗い・うがい・消毒等の感染症対策とともに、防寒対策を万全にして、大切な人との
「密」な時間を満喫したいものです。十分な対策を講じて、良いお年をお迎えください！

12月30日～1月3日

※当施設は日曜祝日がお休みです。

月 火 水 木 金 土 日

AM 〇 × 〇 〇 〇 〇

PM △ ○ 〇 〇 〇 〇

〇 空きあり
△ 要相談
× 空きなし

空き状況：１２月１日現在

※体験・見学は送迎付きにて随時受付中です。

見学も送迎
しています

管理者 松本

2023年も残すと
ころ、あとわずか
になりました。ご
利用者様やご家族
様、居宅事業所様
には今年も大変お
世話になり、誠に
ありがとうござい
ました。来年はよ
り一層サービスの
向上を図りご利用
者様やご家族様に
満足して安心して
ご利用頂けるよう、
サービスを提供し
て参ります。
来年も、どうぞよ
ろしくお願い致し
ます。

看 護 職 員 ス タ ッ フ 紹 介

施設の様子は
QRコードか
ら確認いただ
けます！

今年10月に入職し
ました矢取です。
看護師として40年
余りになります。
これからご利用者
様の健康のサポー
トと、楽しく笑顔
で過ごしていただ
けるよう頑張りま
すのでよろしくお
願いいたします。

看護師の中村です。
デイサービスでの
仕事は初めてです
が、これまでの経
験を活かして利用
者様の心と体の健
康維持のお手伝い
が出来るよう努力
していきたいと思
います。よろしく
お願いいたします。

前々回に続き看護職員を新しく増員しました！利用者様に、より安心してご利用いただけ
るよう、体制を強化していきたいと思っています。どうぞよろしくお願いいたします。


	スライド 1

